TRƯỜNG MẦM NON SAO SÁNG

THÔNG BÁO LỊCH NGHỈ LỄ QUỐC KHÁNH 2/9

Trường Mầm non Sao Sáng trân trọng thông báo tới toàn

thể các bậc phụ huynh lịch nghỉ lễ Quốc Khánh 2/9

Thời gian nghỉ : 4 ngày ( Từ thứ Bảy ngày 31/8/2024 đến

hết ngày thứ Ba ngày 03/9/2024 )

Thứ Tư ngày 04/9/2024 các con trở lại học bình thường.

Kính chúc phụ huynh và các con có kỳ nghỉ lễ ý nghĩa, tràn

đầy niềm vui và hạnh phúc.

                                                                             TM BGH NHÀ TRƯỜNG